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Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı AHISKA YAYINEVİ çıkarmış olduğu Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabını PDF İndir – Ey Oğul İzahlı Tercümesi 24.06.2021 Pdf İndir

Ey Oğul İzahlı Tercümesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ey Oğul İzahlı Tercümesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AHISKA YAYINEVİ ait olan Ey Oğul İzahlı Tercümesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı 24.06.2021 tarihinde M. İsmail Kemaloğlu tarafından yazılıp AHISKA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Ey Oğul İzahlı Tercümesi kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ey Oğul İzahlı Tercümesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı Özeti – Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı Açıklaması 

Ey Oğul İzahlı Tercümesi
Rivayete göre İmâm Gazzâlî (Rahimetullâh)ın öğrencilerinden biri, kendisinden pek çok alanda ilim tahsil etmiş olmakla beraber bu bilgilerden hangisinin âhiret için faydalı olacağını öğrenmek istemiş, bunun üzerine düşünür de bu öğrencisine hitaben “Ey Oğul” diye başlayan bölümlerden oluşan bu risâleyi kaleme almıştır. 
İmâm Gazzâlî (Rahimetullâh) eserinde öğrencisini çalışmaya, ibadete, nefsini arındırmaya teşvik eder. Öğrencinin sorduğu sorulardan bir kısmının manevi zevkle ilgili olduğu için açıklanamayacağını, bir kısmının ise İhyâu Ulûmid-din’de açıklandığını belirtir. Bu arada öğrencisine dört şeyi yapıp dört şeyden kaçınmasını tavsiye eder.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ey Oğul İzahlı Tercümesi

 Yayınevi / Marka: AHISKA YAYINEVİ

 Yazar: M. İsmail Kemaloğlu

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabı İndirme Linkleri – Ey Oğul İzahlı Tercümesi İndir

Ey Oğul İzahlı Tercümesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ey Oğul İzahlı Tercümesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Parıltılar - Lemaat Pdf İndir - BÜYÜYENAY Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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